テレワーク応援

キャンペーン

拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社では来たる2月1日～3月31日の間、テレワーク応援キャンペーンを実施する運びと

なりました。新型ウィルス感染拡大の影響がまだ続いておりますが、この機会をお客様のテレ

ワーク導入や見直しにお役立ていただけますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

敬具

内容 期間中、代理店通常販売価格からディスカウントにて対象製品をご提供いたします。

対象期間 2022年2月1日～2022年3月31日

※同期間における弊社受注分までを対象

対象製品 他社のテレワーク製品からの乗り換えまたは下記ライセンス新規購入

• Business/ Premium/Corporateライセンス、左記に付随する

オプションライセンス

• Assist ARライセンス

• テレワークパックライセンス

※更新契約、オンライン販売は対象外となります。

適応条件 ビジネスパートナーへのご登録

※未登録の方は下記からお申込みください。

https://try-jp.teamviewer.com/partner_program_registration/

ご注文方法 以下のキャンペーンコードを、お見積りご依頼時、ご注文時にお知らせください。

キャンペーンコード：TVP2022

注意事項 • キャンペーン価格の適用は初年度のみとなります。

• 更新契約、オンライン販売は対象外となります。

• 販売店様からライセンスをご購入いただいた方向けのキャンペーンとなります。

記

以上

【お問合せ】TeamViewer ジャパン株式会社 パートナー営業本部 PartnerQA@teamviewer.com

TeamViewerで移動制限時でも

業務を継続。災害時の備えにも。

2022年3月末まで
特別価格でご提供！

https://try-jp.teamviewer.com/partner_program_registration/
mailto:PartnerQA@teamviewer.com